PAGE
8

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

К коллегии

20 мая 2016 г.

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

о выполнении ранее принятых решений коллегии

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о выполнении ранее принятых решений коллегии.

2. Снять с контроля исполнение пунктов 1.1.1, 1.12, 2.1, 2.3, 5.7 решения комитета образования от 25 февраля 2016 года по вопросу
«Об итогах работы комитета образования Еврейской автономной области
в 2015 году и задачах на 2016 год».

3. Рекомендовать начальникам отделов образования администраций муниципальных образований области (Авачева М.Н., Леонтьева И.А.,
Ляхова А.А., Пермякова Е.М., Сайчук Е.Г., Шафорост Н.Е.) держать на постоянном контроле исполнение решений коллегии комитета образования области, своевременно направлять информацию об их исполнении в отдел организационно-правовой и кадровой работы комитета образования области.

4. Рекомендовать руководителям муниципальных отделов образования Биробиджанского, Ленинского, Смидовичского районов и
г. Биробиджана (Ляхова А.А., Леонтьева И.А., Шафорост Н.Е., Авачева М.Н.) направить до 01.11.2016 года в отдел организационно-правовой и кадровой работы комитета образования комитета образования копии протоколов совещаний и иных документов в рамках исполнения пункта 5.1. коллегии комитета образования от 25.02.2016 года.

Председатель коллегии

                Т.М. Пчелкина

Секретарь коллегии

          А.А. Панова